
Spielzeit: 1 x 15:00 mi

n

1, 2

2, 1

3, 6

4, 11

5, 9

7

Nr.

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

Sp. Tore Diff.

:

:

:

:

:

:

III. Abschlußtabelle

Abschlußtabelle Punkte

1, :

2, :

3, :

4, :

5, :

:

:

:

:

:

13:30 Tschft. Lürrip :

:

VfL Borussia M´gladbach

12:50 Tschft. Lürrip :

13:10 TV 1848 M´gladbach ATV Biesel :

VfL Welfia M`gladbach

12:10 ATV Biesel :

12:30 :VfL Borussia 

M´gladbach

TV 1848 M´gladbach

VfL Welfia M`gladbach

11:30 VfL Borussia 

M´gladbach

:

11:50 Tschft. Lürrip :

VfL Welfia M`gladbach

TV 1848 M´gladbach

10:50 :

11:10 Tschft. Lürrip ATV Biesel :

VfL Welfia M`gladbach TV 1848 

M´gladbach

Beginn Spielpaarung Ergebnis

10:30 ATV Biesel VfL Borussia M´gladbach :

ATV Biesel

II. Spielplan

TV 1848 M´gladbach

VfL Welfia M`gladbach

Tschft. Lürrip

Gruppe

Stadtmeisterschaft Hallenhandball 2023
Jungen C   Jahnhalle

Am Sonntag , den 13.08.23

VfL Borussia M´gladbach

Ausrichter: Tschft. Lürrip

I. Teilnehmende Mannschaften

Beginn: Uhr Pause: 05:0010:30


